[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 февраля 2019 года   №  56р
Об проведении на территории

городского округа город Буй

областной социальной акции

«Безопасное детство» в 2019 году

В целях реализации плана первоочередных мероприятий на 2015 – 2017 годы по реализации положений Региональной стратегии действий в интересах детей Костромской области  на 2012 – 2017 годы :

1. Провести в апреле − декабре 2019 года на территории городского округа город Буй Костромской области областную социальную акцию «Безопасное детство».

2. Образовать рабочую группу по организации и проведению на территории Костромской области областной социальной акции «Безопасное детство» в 2019 году.

3. Утвердить:

1) состав рабочей группы по организации и проведению на  территории городского округа город Буй областной социальной акции «Безопасное детство» в 2019 году (приложение № 1);

2) план мероприятий по проведению на территории городского округа город Буй областной социальной акции «Безопасное детство» в 2019 году (приложение № 2);

3) форму отчета по итогам проведения на территории городского округа город Буй областной социальной акции «Безопасное детство» в      2019 году (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Буй Попову Т.П.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                         И.А. Ральников

 Исполнитель                                                                           О.В. Веселова

Заместитель главы администрации                                       Т.П. Попова

Главный специалист-юрисконсульт                                      Н.Б. Коновалова

отдела документооборота, архивов и общих
вопросов
Управляющий делами                                                             Г.А. Смирнова

2 экз.- администрация

1 экз.- отдел образования

1 экз.- отдел культуры, молодежи и спорта
1 экз.- КДН и ЗП
1 экз.- сектор опеки и попечительства
1 экз.- ОГКУ «КЦСОН»

1экз.- МО МВД России «Буйский»
1 экз.- помощник главы администрации по ГО и ЧС